

Formål:	Styremøte NSHK	Referat nr:	4/2024
Sted:	Teams	Møtedato:	29.04.24
Referent:	Gro Britt Skarseth	Neste møte:	Etter årsmøtet

NAVN:	ROLLE:	FORKORTEELSE:	TIL STEDE:
LINE LØW	Leder	LL	JA
GEIR RØNNING	Nestleder	GR	JA
GRO BRITT SKARSETH	Sekretær	GBS	JA
IVAR HORDNES	Kasserer	IH	JA
WIEBKE HÖFERS	Vikar sportskomiteen	WH	JA
BRIT BERNTSEN REINSLI	Leder redaksjonskomiteen	BBR	NEI
MARCUS SMESTAD	Leder ABU-komiteen	MS	NEI
MORTEN MANDFLOEN	Vikar arrangementskomiteen	MM	JA
RIKKE BERGENDAHL	Media/medlemsansvarlig	RB	JA
CECILIE ISAKSEN	Trekkhundprøveansvarlig	CI	JA

Sak	Tekst
37/24	<p>Oppfølging av saker fra styremøtet 08.04.24</p> <p>-Hvordan redusere utgiftene til Høstsamlingen: VO har fått et bra tilbud på telt fra Geilo teltutleie. Hun vil og ta kontakt med Sataslåttan når campingen åpner 1. mai for å spørre om muligheten for å leie forsamlingshuset ved campingen.</p> <p>-Vintersamlingen 2025 – nytt sted Vi vedtar å ha vintersamling på Grimsbu i uke 8 2025. Dette er helgen som ligger midt mellom de to vinterferieukene og bør passe for flest medlemmer. Om vi skal ha løp lørdag og søndag, eller fredag og lørdag som vanlig, vedtas på første styremøte etter årsmøtet. Det er fordeler og ulemper med begge alternativene. MS vil utrede alternativer for sprintløypen.</p> <p>-Spesialutstillingen Det vil bli lagt ut informasjon angående Spesialutstillingen, mat og oppholdet på Frya en av de nærmeste dagene. Styret har godkjent at Arrangementskomiteen kan leie en innendørs sal på Frya for kr 1000 til felles bespisning om fredagen hvis været er veldig dårlig. Grillingen skal foregå utendørs, men en kan da spise inne. VO ser an værmeldingen og bestiller eventuelt salen i siste liten. Dekning av utgifter for de som hjelper til på Spesialen blir i henhold til vedtatte retningslinjer.</p>
38/24	<p>Årsmøtet 29.mai</p> <p>Møtet vil foregå på Teams, og voteringsløsningen blir Vedtatt.no. Det vil bli testvotering før møtet starter. Møtet åpner for alle kl 18 og møtestart er kl 18.30. Det vil og bli gitt detaljert informasjon om påmelding, pålogging, votering etc i årsmøteinnkallingen. Det har kommet inn noen saker til årsmøtet. Styret overlater til kasserer å forberede forslag til budsjettendringer på årsmøtet.</p>
39/24	<p>Retningslinjer for økonomisk kompensasjon for de som hjelper til på samlinger</p> <p>Styret gjennomgikk retningslinjene, og det vil komme en del presiseringer av disse.</p>
40/24	<p>Eventuelt</p> <p>-Det har kommet en e-post fra et medlem angående at en hund har dødd som resultat av feilbehandling hos veterinær. Det er spørsmål om NSHK har en advokat som kan hjelpe i saken</p>

mot veterinæren. NSHK har dessverre ingen advokat, og vedkommende bør ta kontakt med NKK som har advokater, eller sin egen forsikring.

-ABU må ta ansvar for teltet (som RB nå oppbevarer) etter Spesialen. Det er ABU sitt telt.

-RB spør: Angående webinarer som er planlagt med veterinærkiropraktor Kristin Halla om LTV og spondylose: Hun ønsker 2500 kr for å holde webinarer. Dette blir godkjent. Vi må regne med å måtte betale mer til fagpersoner som skal holde foredrag enn for en som ikke er fagperson.

-De aller fleste av de gamle valpebrosjyrene kan makuleres. Mye av innholdet er foreldet. RB ordner dette.

-RB ber webmaster publisere den reviderte valpebrosjyren. Den må ha samme lenke som den gamle siden det er lenket til den på flere sider, bl.a. hos NKK.

-Til info: CI har bestilt sløyfer til Trekkhundchampionatene.

-Styret vedtar angående korrespondanse som kommer inn til klubben: **Avsender skal alltid få et svar på at e-post er mottatt.** Dette kan være et automatisk svar. Dette gjelder ikke bare styret, men også valgkomiteen og henvendelser som kommer inn til de ulike komiteene. Det er derimot vanskelig å sette en konkret behandlingsfrist for saker/spørsmål som kommer inn, blant annet siden vi har styremøter bare ca en gang i måneden.

GBS skriver dette inn i arbeidsinstruksene.